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Lokalne Grupy Działania z terenu powiatu kaliskiego z
dodatkowymi środkami finansowymi

Dwie  Lokalne  Grupy  Działania  funkcjonujące  na  terenie  naszego  powiatu  otrzymały  dodatkowe  środki  finansowe  z
Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Mowa o
Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie "Długosz Królewski" i Lokalnej Grupie Działania „Stowarzyszenie LGD7 - Kraina
Nocy  i  Dni".  Aneks  do  Umowy  Ramowej  gwarantujący  dofinansowanie  parafowano  w  piątek  w  Starostwie  Powiatowym  w
Kaliszu.

W wyniku podpisania LGD "Stowarzyszenie LGD 7 - Kraina Nocy i Dni" otrzymała podwyższenie w wysokości 880 000 złotych,
natomiast  Lokalna  Grupa  Działania  Stowarzyszenie  "Długosz  Królewski"  otrzyma  550  000  złotych.  Dodatkowe  środki
finansowe przyznano w ramach PROW na lata 2014-2020 w ramach Poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji  w
ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczności".

Dzięki temu, Lokalne Grupy Działania będą mogły przekazać otrzymane środki na podejmowanie działalności gospodarczej i
rozwijanie działalności gospodarczej. - Tłumacząc na naszym przykładzie - jest to 11 wniosków, które będą mogli złożyć
mieszkańcy z naszego terenu. Pozwolą one otworzyć im działalność, czyli 11 przyszłych biznesmenów będzie mogło podpisać
pierwsze umowy i za to bardzo chcemy podziękować. Jesteśmy bardzo zadowoleni, wdzięczni i postaramy się, żeby wszystkie
te  pieniążki  trafiły  rzetelnie  do  naszych  mieszkańców  -  powiedział  Prezes  Stowarzyszenia  "Długosz  Królewski",  Zbigniew
Słodowy.

To bardzo dobry dzień dla naszej Lokalnej Grupy Działania. Te środki, które zwiększają nasz budżet także przeznaczamy na
funkcjonowanie przedsiębiorczości na terenie 9 gmin wchodzących w skład naszej LGD. Nasza współpraca i pomoc dla
drobnych przedsibiorców była oceniana bardzo wysoko. Mamy pewność, że ta kontynuacja także przyniesie odpowiednie
efekty - przyznał Prezes LGD "Stowarzyszenie LGD 7 - Kraina Nocy i Dni", Józef Podłużny.

Chciałbym złożyć gratulacje dla Prezesów, bo wśród 12 Lokalnych Grup Działania z terenu Wielkopolski, które znalazły się na
liście są dwa podmioty działające na terenie powiatu kaliskiego. Warto to podkreślić i wyróżnić, bo te LGD wydawały środki
bardzo sprawnie, osiągnęły kamień milowy i w związku z tym otrzymały dodatkowe wsparcie - podsumował Wicemarszałek
Województwa Wielkopolskiego, Krzysztof Grabowski.

W parafowaniu aneksów uczestniczył  Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski  oraz Prezes
Zarządu Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie "Długosz Królewski" Zbigniew Słodowy, Wiceprezes Zarządu Lokalnej
Grupy Działania Stowarzyszenie "Długosz Królewski" Piotr Świderski i Prezes Zarządu LGD "Stowarzyszenie LGD 7 - Kraina
Nocy i Dni" Józef Podłużny.


